[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
О внесении изменений в

постановление администрации

Чагодощенского муниципального округа

от 03.10.2024г. №1643
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 23.05.2024 № 866 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чагодощенского округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 03.10.2024 г. № 1643 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Чагодощенском муниципальном округе на 2025-2030 годы» следующие изменения:

1.1 в пункте 2 цифры «№ 318» заменить цифрами «№ 317»;

1.2 в абзацах 2-5 пункта 3  постановления цифры «№318» заменить на цифры «№317»;

1.3 абзац 5 подраздела I «Приоритеты и цели муниципальной программы» раздела 1. «Стратегические приоритеты муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Чагодощенском муниципальном округе на 2025-2030 годы» дополнить словами « - участие субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых в ярмарках, выставках и культурно-массовых мероприятиях, организаторами которых является администрация округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава округа                                                                  А.В. Косёнков
                  23.10.2024                                                                            № 1768